
Id: OLOHN-SHKGA-AJVQK-LXPBC-VTJNH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXVIII-227/10
RADY GMINY ZEMBRZYCE

z dnia 26 lutego 2010 r.

w sprawie: zmian w Uchwale Budżetowej na 2010 r. Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 oraz pkt.9 lit. „i’ 
ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 

z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157 poz.1240) Rada Gminy w Zembrzycach uchwala co następuje: 

§ 1. 1.Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2010 o kwotę 1.122.595 zł i jednocześnie zmniejsza się 
o kwotę 811.836 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach 
wynosi kwotę 12.627.762 zł, w tym: 

1)dochody bieżące – 11.996.062 zł 

2)dochody majątkowe – 631.700 zł 

2)Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2010 rok o kwotę 1.713.967 zł i jednocześnie zmniejsza się o kwotę 
811.700 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach 
wynosi kwotę 15.789.320 zł. 

3)Zmiany wydatków z ust.2 obejmują: 

1)zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 218.938 zł - w tym: 

a) wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 217.338 zł, z czego: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 1.200 zł , 

- wydatki związane realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 216.138 zł, 

b) zwiększenie planu wydatków na dotacje na zadania bieżące o kwotę 1.600 zł, 

2)zmniejszenia planu wydatków bieżących o kwotę 180.000 zł – w tym: 

a) wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 179.000 zł , z czego: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 131.140 zł, 

- wydatki związane realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 47.860 zł, 

b) wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 1.000 zł ; 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2.1 do niniejszej uchwały, 

3)zwiększenia planu wydatków majątkowych o kwotę 1.495.029 zł i jednocześnie zmniejszenia o kwotę 631.700 
zł, w tym: 

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne zwiększa się o kwotę 1.495.029 zł i zmniejsza się o kwotę 631.700 
zł. 

- Plan wydatków majątkowych po zmianach wynosi kwotę 3.598.678 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2.2 do 
niniejszej uchwały. 

1)z wpływów z pożyczek udzielonych z budżetu o kwotę 15.000 zł, 

2)z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych o kwotę 140.766 zł, 

3)z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych o kwotę 450.742 zł. 

5. Zwiększa się rozchody budżetu gminy o kwotę 15.000 zł z tytułu udzielonych pożyczek z budżetu w 2010 
roku. 

§ 2. Przyjmuje się: 



Id: OLOHN-SHKGA-AJVQK-LXPBC-VTJNH. Podpisany Strona 2

1)plan przychodów i rozchodów budżetu gminy po zmianach z § 1 ust. 4 i 5 - jak załącznik nr 3 do niniejszej 
uchwały, 

2)zestawienie dochodów z tytułu kar pieniężnych i opłat za gospodarcze korzystanie ze środowiska i wydatki na 
realizację zadań związanych z ochroną środowiska i gospodarką wodną na rok 2010 – jak załącznik nr 4. 

§ 3. 1. Różnica pomiędzy dochodami Gminy, a wydatkami Gminy stanowi planowany deficyt budżetu 
w wysokości 3.161.558 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1)zaciąganych kredytów w kwocie - 1.400.000 zł, 

2)zaciąganych pożyczek w kwocie - 1.000.000 zł 

3)nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie - 140.766 zł 

4)wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie - 620.792 zł. 

2. Przychody budżetu Gminy i rozchody budżetu Gminy po dokonanych zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 
3 do niniejszej uchwały. 

3. Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy w roku 2010 po dokonanych zmianach zgodnie 
załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

4. . Prognoza kwoty długu publicznego w latach 2009-2016 po dokonanych zmianach zgodnie z załącznikiem 
Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W uchwale budżetowej na 2010 rok Rady Gminy w Zembrzycach Nr XXVI-214/09 z dnia 21 grudnia 
2009 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Różnica pomiędzy dochodami Gminy, a wydatkami Gminy stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 
3.161.558 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

3)dochody z tytułu kar pieniężnych i opłat za gospodarcze korzystanie ze środowiska oraz wydatki na realizację 
zadań związanych z ochroną środowiska i gospodarką wodną na rok 2010 – zgodnie z załącznikiem nr 6”, 

2. dotychczasowy numer załącznika nr 6 „Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu gminy Zembrzyce 
w roku 2010” przyjmuje odpowiednio nr 7. 

3. uchyla się § 7 , 

4. w zapisie § 10 w punkcie 2 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt.3 treści następującej: 

3)udzielania pożyczek z budżetu gminy do kwoty 15.000 zł”, 

§ 5. W uchwale budżetowej na 2010 rok Rady Gminy Zembrzyce Nr XXVI-214/09 z dnia 21 grudnia 2009 r. 
i przewidzianych w niej załącznikach wprowadza się zmiany wynikające z niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zembrzyce. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

Przewodniczący Rady 

Krystyna Stypuła



Id: OLOHN-SHKGA-AJVQK-LXPBC-VTJNH. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII-227/10

Rady Gminy Zembrzyce

z dnia 26 lutego 2010 r.

W załączniku Nr 1 do Uchwały Budżetowej Nr XXVI-214/09 Rady Gminy w Zembrzycach z dnia 21 grudnia 
2009 r. wprowadza się zmiany: Dochody 

-
Dział - T r e ś ć Zwiększenia Zmniejszenia

-010 -Rolnictwo i łowiectwo -0 -631.700
- -Pozostała działalność -0 -631.700
- -w tym: dochody majątkowe -0 -631.700

- -- wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między j.s.t. na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych (§ 6300) -0 -631.700

-600 -Transport i łączność -731.700 -0
- -Drogi publiczne gminne -631.700 -0
- -w tym: dochody majątkowe -631.700 -0

- -- wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między j.s.t. na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych (§ 6300) -631.700 -0

- -Usuwanie skutków klęsk żywiołowych -100.000 -0
- -w tym: dochody bieżące -100.000 -0
- -- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (§2030) -100.000 -0
-756 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (§2030) -1.000 -0
- -Wpływy z innych opłat stanowiących dochody j.s.t.na podstawie ustaw -1.000 -0
- -w tym: dochody bieżące -1.000 -0
- -wpływy z różnych opłat (§ 0690) -1.000 -0
-758 -Różne rozliczenia -0 -180.136
- -Część oświatowa subwencji ogólnej dla j.s.t. -0 -180.136
- -w tym: dochody bieżące -0 -180.136
- -- subwencje ogólne z budżetu państwa (§ 2920) -0 -180.136
-900 -Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -389.895 -0
- -Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej -389.895 -0
- -w tym: dochody bieżące -389.895 -0
- -- wpływy z różnych dochodów (§ 0970) -389.895 -0
-R a z e m -1.122.595 -811.836
- -w tym: a) dochody bieżące -490.895 -180.136
- -b) dochody majątkowe -631.700 -631.700

Przewodniczący Rady 

Krystyna Stypuła



Id: OLOHN-SHKGA-AJVQK-LXPBC-VTJNH. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII-227/10

Rady Gminy Zembrzyce
z dnia 26 lutego 2010 r.

W załączniku Nr 2 do Uchwały Budżetowej Nr XXVI-214/09 Rady Gminy w Zembrzycach z dnia 21 grudnia 
2009 r. wprowadza się zmiany: Wydatki 

-Dział -Rozdział - Treść Zwiększenia- -Zmniejszenia
-010 - -Rolnictwo i łowiectwo -753.329 -631.700
- -01010 -Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi -753.329 -0
- - -w tym: wydatki majątkowe -753.329 -0
- -01095 -Pozostała działalność -0 -631.700
- - -w tym: wydatki majątkowe -0 -631.700
-600 - -Transport i łączność 811.700 -0
- -60016 -Drogi publiczne powiatowe -30.000 -0
- - -w tym: wydatki majątkowe -30.000 -0
- -60016 -Drogi publiczne gminne -631.700 -0
- - -w tym: wydatki majątkowe -631.700 -0
- -60078 -Usuwanie skutków klęsk żywiołowych -150.000 -0
- - -w tym: wydatki bieżące -150.000 -0
-750 - -Administracja publiczna -31.600 -0
- -75023 -Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -30.000 -0
- - -w tym: wydatki majątkowe -30.000 -0
- -75075 -Promocja jednostek samorządu terytorialnego -1.600 -0
- - -w tym: wydatki bieżące -1.600 -0
-754 - -Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -1.200 -0
- -75412 -Ochotnicze straże pożarne -1.200 -0
- - -w tym: wydatki bieżące -1.200 -0
-801 - -Oświata i wychowanie -0 -177.722
- -80101 -Szkoły podstawowe -0 -112.016
- - -w tym: wydatki bieżące -0 -112.016
- -80103 -Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -0 -8.925
- - -w tym: wydatki bieżące -0 -8.925
- -80110 -Gimnazja -0 -49.959
- - -w tym: wydatki bieżące -0 -49.959
- -80148 -Stołówki szkolne -0 -6.822
- - -w tym: wydatki bieżące -0 -6.822
-851 - -Ochrona zdrowia 11.379- -0
- -85154 -Przeciwdziałanie alkoholizmowi -11.379 -0
- - -w tym: wydatki bieżące -11.379 -0
-854 - -Edukacyjna opieka wychowawcza -0 -2.278
- -85401 -Świetlice szkolne -0 -2.278
- - -w tym: wydatki bieżące -0 -2.278
-900 - -Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -54.759 -0
- -90002 -Gospodarka odpadami -22.895 -0
- - -w tym: wydatki bieżące -22.895 -0
- -90015 -Oświetlenie ulic, placów i dróg -29.864 -0
- - -w tym: wydatki bieżące -29.864 -0
- -90095 -Pozostała działalność -2.000 -0



Id: OLOHN-SHKGA-AJVQK-LXPBC-VTJNH. Podpisany Strona 2

- - -w tym: wydatki bieżące -2.000 -0
-921 - -Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -50.000 -0
- 92195 Pozostała działalność -50.000 -0
- - -w tym: wydatki majątkowe -50.000 -0
-R A Z E M w tym: -1.713.967 -811.700
-wydatki bieżące -218.938 -180.000
-wydatki majątkowe -1.495.029 -631.700

Przewodniczący Rady 

Krystyna Stypuła



Id: OLOHN-SHKGA-AJVQK-LXPBC-VTJNH. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2.1 do Uchwały Nr XXVIII-227/10

Rady Gminy Zembrzyce
z dnia 26 lutego 2010 r.

W załączniku Nr 2.1 do Uchwały Budżetowej Nr XXVI-214/09 Rady Gminy w Zembrzycach z dnia 21 
grudnia 2009 r. wprowadza się zmiany: 

-Dział -Rozdział - Treść Zwiększenia Zmniejszenia
-600 - -Transport i łączność -150.000 -0
- -60078 -Usuwanie skutków klęsk żywiołowych -150.000 -0
- - -w tym: - -0
- - -1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -150.000 -0
- - a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych -150.000 -0
-750 - -Administracja publiczna -1.600 -0
- -75075 -Promocja jednostek samorządu terytorialnego -1.600 -0
- - -w tym: - -0
- - -1/ wydatki na dotacje na zadania bieżące -1.600 -0
-754 - -Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -1.200 -0
- -75412 -Ochotnicze straże pożarne -1.200 -0
- - -w tym: - -0
- - -1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -1.200 -0
- - -a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane -1.200 -0
-801 - -Oświata i wychowanie -0 -177.722
- -80101 -Szkoły podstawowe -0 -112.016
- - -w tym: -0 -
- - -1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -0 -111.016
- - -a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane -0 -85.916
- - -b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych -0 -25.100
- - -2/ wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych -0 -1.000
- -80103 -Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych, w tym: -0 -8.925
- - -1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -0 -8.925
- - -a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane -0 -8.925
- -80110 -Gimnazja w tym -0 -49.959
- - -1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -0 -49.959
- - -a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane -0 -32.303
- - -b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych -0 -17.656
- -80148 -Stołówki szkolne w tym: -0 -6.822
- - -1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych -0 -6.822
- - -w tym - -
- - -a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane - -1.718
- - -b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych - -5.104
-851 - Ochrona zdrowia -11.379 -0
- - Przeciwdziałanie alkoholizmowi -11.379 -0
- - -w tym: - -
- - -1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -11.379 -0
- - -a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych -11.379 -0
-854 - -Edukacyjna opieka wychowawcza -0 -2.278
- -85401 -Świetlice szkolne w tym: -0 -2.278
- - -1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -0 -2.278



Id: OLOHN-SHKGA-AJVQK-LXPBC-VTJNH. Podpisany Strona 2

- - -a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane -0 -2.278
- - -Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -54.759 -0
- -90002 -Gospodarka odpadami -22.895 -0
- - -w tym: - -
- - -1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -22.895 -0
- - -a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych -22.895 -0
- -90015 -Oświetlenie ulic, placów i dróg -29.864 -0
- - -w tym: - -
- - -1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -29.864 -0
- - -a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych -29.864 -0
- 90095 -Pozostała działalność -2.000 -0
- - -w tym:
- - -1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -2.000 -0
- - -a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych -2.000 -0
-Razem wydatki bieżące w tym: -218.938 18.000
-1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych, z czego: -217.338 -179.000
-a/ wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane -1.200 -131.140
-b/ wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych -216.138 -47.860
-2/ wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych -0 -1000
-3/ wydatki na dotacje na zadania bieżące -1.600 -0

Przewodniczący Rady 

Krystyna Stypuła



Id: OLOHN-SHKGA-AJVQK-LXPBC-VTJNH. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2.2 do Uchwały Nr XXVIII-227/10

Rady Gminy Zembrzyce
z dnia 26 lutego 2010 r.

W załączniku Nr 2.2 do Uchwały Budżetowej Nr XXVI-214/09 Rady Gminy w Zembrzycach z dnia 21 
grudnia 2009 r. wprowadza się zmiany: 

L.p Dział Rozdział Nazwa - Treść -Kwota

-1. -010 - -Rolnictwo i łowiectwo -
1.753.329

- - -01010 -Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi -
1.753.329

- - - -w tym: inwestycje -
1.753.329

- - - - dokumentacja ,budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w miejscowości Tarnawa Dolna, 1.387.329 

- - - -- projekty, budowa ujęcia wody wraz z wodociągiem do osiedla „Koźle”, ‘Ruski-Grygle” 
w Zembrzycach,i projekt budowy sieci wodociągowej i kanalizacyjnejdla miejscowości Marcówka -366.000

-2. -600 - -Transport i łączność -
1.487.849

- - -60013 -Drogi publiczne wojewódzkie -6.149
- - - -w tym: inwestycje -6.149
- - - -w tym: dotacje -6.149

- - - -- pomoc finansowa dla Województwa Małopolskiego na dofinansowanie zadania inwestycyjnego p.n. 
Budowa obejścia Zembrzyc w ciągu drogi wojewódzkiej nr 956 -6.149

- - -60014 -Drogi publiczne powiatowe -330.000
- - - -w tym: inwestycje -330.000
- - - - w tym: dotacje -300.000

- - - - pomoc finansowa dla powiatu suskiego na dofinansowanie modernizacji drogi powiatowej Nr 1702 i Nr 
1704 w miejscowości Tarnawa Górna i Śleszowice -300.000

- - - - dokumentacja projektowo-kosztorysowa na budowę chodników przy drodze powiatowej Nr K 1702 
wTarnawie Dolnej i Śleszowicach -30.000

- - -60016 -Drogi publiczne gminne -
1.131.700

- - - -w tym: inwestycje -
1.131.700

- - - - odbudowa rynku w Zembrzycach w ramach projektu „Odnowa wsi” -500.000
- - - -- odbudowa rynku w Zembrzycach w ramach projektu „Odnowa wsi” -631.700
- - -60078 -Usuwanie skutków klęsk żywiołowych -20.000
- - - -w tym: inwestycje -20.000
- - - -- odbudowa drogi „Kobyłecka” w Zembrzycach -20.000
-3 -700 - -Gospodarka mieszkaniowa -30.000
- - -70005 -Gospodarka gruntami i nieruchomościami -30.000
- - - -w tym: inwestycje -30.000
- - - - projekt termomodernizacji budynku Przychodni Zdrowia w Zembrzycach -30.000
-4. -750 - -Administracja publiczna -55.000
- - -75023 -Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -55.000
- - - -w tym: a / inwestycje -30.000
- - - -projekt rozbudowy budynku Urzędu Gminy -30.000
- - - -b/ zakupy inwestycyjne -25.000
- - - -- komputeryzacja, oprogramowanie -25.000
-5 -754 - -Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -60.000
- - -75412 -Ochotnicze straże pożarne -60.000



Id: OLOHN-SHKGA-AJVQK-LXPBC-VTJNH. Podpisany Strona 2

- - - -w tym: zakupy inwestycyjne -60.000
- - - -- zakup samochodu strażackiego dla OSP Śleszowice -60.000
-6 -801 - -Oświata i wychowanie -100.000
- - -80101 -Szkoły podstawowe -100.000
- - - -w tym: inwestycje -100.000
- - - -- modernizacja boiska przyszkolnego w Zembrzycach -100.000
-7 -851 - -Ochrona zdrowia 6.000-
- - -85154 -Przeciwdziałanie alkoholizmowi -6.000
- - - -w tym: zakupy inwestycyjne -6.000
- - - -zakup komputera i oprogramowania dla świetlicy środowiskowej w Zembrzycach -6.000
-8 -900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -56.500
- - -90095 -Pozostała działalność -56.500
- - - -w tym: inwestycje -56.500
- - - -- składka inwestycyjna na rzecz Dorzecza Górnej Skawy -56.500
-9 -921 - -Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -50.000
- - -92195 -Pozostała działalność -50.000
- - - -w tym: inwestycje -
- - - -- budowa sceny wraz z zadaszeniem do występów artystycznych -50.000

-RAZAEM -
3.598.678

-w tym: wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne -
3.598.678

Przewodniczący Rady 

Krystyna Stypuła



Id: OLOHN-SHKGA-AJVQK-LXPBC-VTJNH. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVIII-227/10

Rady Gminy Zembrzyce
z dnia 26 lutego 2010 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY ZEMBRZYCE W załączniku Nr 3 do Uchwały 
Budżetowej Nr XXVI-214/09 Rady Gminy w Zembrzycach z dnia 21 grudnia 2009 r. wprowadza się zmiany: 

Dochody 

1. Dochody 12.627.762
-

-2. Wydatki 15.789.320
-3. Wynik – Deficyt (1 - 2) -3.161.558
-4. Finansowanie ( 5 – 6) 3.161.558
-5. Przychody budżetu ogółem z tego: 3.792.350
-1/ Kredyty 1.400.000
-2/ Pożyczki 1.000.000-
-2/ Pożyczki udzielone z budżetu 15.000
-3/ Nadwyżki budżetowe z lat ubiegłych 140.766
-4/ Inne źródła: 1.236.584
- wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikająca z rozliczeń kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych 1.236.584

-6. Rozchody budżetu ogółem z tego: -630.792
-1/ Spłaty kredytów 615.792
-2/ Spłaty pożyczek
3/ Inne cele
-4/ Udzielone pożyczki 15.000

Przewodniczący Rady 

Krystyna Stypuła



Id: OLOHN-SHKGA-AJVQK-LXPBC-VTJNH. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVIII-227/10

Rady Gminy Zembrzyce
z dnia 26 lutego 2010 r.

Zestawienie dochodów z tytułu kar pieniężnych i opłat za gospodarcze korzystanie ze środowiska i wydatki 
na realizację zadań z wiązanych z ochroną środowiska i gospodarką wodną na 2010 rok. 

-
Dział - T r e ś ć -kwota

-756 -Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem -1.000

- -Wpływy z innych opłat stanowiących dochody j.s.t.na podstawie ustaw -1.000
- -w tym: dochody bieżące -1.000
- -- wpływy z różnych opłat – opłaty środowiskowe -1.000

-900 -Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -
389.895

- -Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej -
389.895

- -w tym: dochody bieżące -
389.895

- -wpływy z różnych dochodów – środki z GFOŚiGW zgromadzone do dnia 31.12.2009 r. -
389.895

-R a z e m dochody -
390.895

-
Dział

-
Rozdział Treść - Wydatki kwota-

010 -Rolnictwo i łowiectwo -
366.000

- -01010 -Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi -
366.000

- -
-wydatki majątkowe, w tym : inwestycje/zadania inwestycyjne służące ochronie środowiska i gospodarki wodnej 
tj. projekty, budowa ujęcia wody wraz z wodociągiem do osiedla „Koźle, „Ruski-Grygle” w Zembrzycach, 
projekt budowy sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Marcówce/

-
366.000

-900 - -Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -24.895
- -90002 -Gospodarka odpadami -22.895
- - -wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego na: -22.895
- - -wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego na: -22.895
- -90095 -Pozostała działalność -2.000
- - -wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego na -2.000

- - -- wydatki związane z realizacją zadań statutowych /edukacja ekologiczna oraz propagowanie działań 
proekologicznych/ -2.000

-Razem wydatki -
390.895

Przewodniczący Rady 

Krystyna Stypuła



Id: OLOHN-SHKGA-AJVQK-LXPBC-VTJNH. Podpisany Strona 2



Id: OLOHN-SHKGA-AJVQK-LXPBC-VTJNH. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVIII-227/10

Rady Gminy Zembrzyce
z dnia 26 lutego 2010 r.

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Zembrzyce w roku 2010 

-
Dział

-
Rozdział -Nazwa -Rodzaj dotacji z budżetu

-dla jednosteksektora 
finansów 
publicznych

-dla jednostekspoza 
sektorafinansów 
publ

-400 -
-Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz 
i wodę

- -26.914 -

- -40002 -Dostarczanie wody -Dotacja przedmiotowa dla zakładu 
budżetowego -26.914 -

-600 - -Transport i łączność - -406.149 -
- -60013 -Drogi publiczne wojewódzkie - -6.149 -

- - - -Dotacja celowa na pomoc finansową dla j.s.t. 
w zakresie realizacji jej zadań inwestycyjnych -6.149 -

- -60014 -Drogi publiczne powiatowe - -400.000 -

- - - -Dotacja celowa na pomoc finansową dla j.s.t. 
w zakresie realizacji jej zadań bieżących -100.000 -

- - - -Dotacja celowa na pomoc finansową dla j.s.t. 
w zakresie realizacji jej zadań inwestycyjnych -300.000 -

-750 - -Administracja publiczna - -1.600 -
- -75075 -Promocja jednostek samorządu -Dotacja celowa - -

- - -terytorialnego -finansową dla j.s.t. w zakresie realizacji jej 
zadań bieżących -1.600 -

-801 - -Oświata i wychowanie - -73.000 -180.000
- -80104 -Przedszkola - --73.000 -180.000
- - - -Dotacje podmiotowe --73.000 -180.000

-900 - -Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska - -124.294 -

- -90001 -Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód

-Dotacja przedmiotowa dla zakładu 
budżetowego -13.372 -

- -90003 -Oczyszczanie miast i wsi -Dotacja przedmiotowa dla zakładu 
budżetowego -110.922 -

-921 - -Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego - -176.000 -

- -92113 -Centra kultury i sztuki -Dotacje podmiotowe -105.000 -
- -92116 -Biblioteki -Dotacje podmiotowe -71.000 -
-926 - -Kultura fizyczna i sport - - -60.000

- -92605 -Zadania w zakresie kultury 
fizycznej i sportu - - -60.000

- - - -Dotacje celowe na zadania bieżące j.s.t. 
zlecane innym podmiotom - -60.000

- - - -RAZEM -807.957 -240.000
-OGÓŁE M DOTACJE - 1.047.957
-w tym;
- dotacje podmiotowe – 429.000
- dotacje przedmiotowe – 151.208
- dotacje celowe - 467.749
-w tym:
- dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących – 161.600



Id: OLOHN-SHKGA-AJVQK-LXPBC-VTJNH. Podpisany Strona 2

- dotacje celowe w zakresie wydatków inwestycyjnych – 306.149

Przewodniczący Rady 

Krystyna Stypuła



Id: OLOHN-SHKGA-AJVQK-LXPBC-VTJNH. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXVIII-227/10

Rady Gminy Zembrzyce
z dnia 26 lutego 2010 r.

Prognoza kwoty długu publicznego Gminy Zembrzyce na lata 2009-2016 

- Prognoza-
Lp. -Wyszczególnienie

-2009 -2010 -2011 -2012 -2013 -2014 -2015 -2016

-Ι -Dochody budżetu ogółem:w 
tym:

-
12.281.876,92

-
12.627.762

-
12.050.000

-
12.450.000

-
12.750.000

-
13.070.000

-
13.380.000

-
13.700.000

-
1.1 -Podatki i opłaty lokalne -1.705.924,11 -1.787.095 -1.400.000 -1.500.000 -1.510.000 -1.530.000 -1.530.000 -1.560.000

-
1.2

-Udziały w podatkach 
państwowych -1.458.753,47 -1.545.757 -1.590.000 -1.610.000 -1.650.000 -1.700.000 -1.720.000 -1.750.000

-
1.3 -Dochody z mienia -98.297,19 -50.172 -50.200 -53.000 -53.000 -53.000 -54.000 -54.000

-
1.4 -Subwencje -6.279.006,00 -6.300.168 -6.680.000 -6.900.000 -7.100.000 -7.300.000 -7.510.000 -7.700.000

-
1.5

-Dotacje z budżetu państwa do 
zadań zleconych -1.616.652,86 -1.806.389 -1.750.000 -1.800.000 -1.860.000 -1.890.000 -1.910.000 -1.950.000

-
1.6 -Pozostałe dochody -1.123.243,29 -1.138.181 -579.800 -587.000 -577.000 -597.000 -656.000 -686.000

-ΙΙ -Przychody budżetu -902.909,38 -3.792.350 -30.000 -30.000 - - - -
-
2.1 -Kredyty bankowe - -1.400.000 - - - - - -

-
2.2 -Pożyczki krajowe - -1.000.000 - - - - - -

-
2.3 -Nadwyżka z lat ubiegłych - -140.766 - - - - - -

-
2.4 -Wolne środki -902.909,38 -1.236.584 -30.000 -30.000 - - - -

-
2.5

-Przychody z prywatyzacji 
majątku - - - - - -

-
2.6 -Spłata pożyczek udzielonych - -15.000 - - - - - -

- -Ogółem pozycja I + II -
13.184.786,30

-
16.420.112

-
12.080.000

-
12.480.000

-
12.750.000

-
13.070.000

-
13.380.000

-
13.700.000

-ΙΙΙ -Wydatki budżetu -
11.151.644,71

-
15.789.320

-
11.284.208

-
11.905.000

-
12.240.000

-
12.570.000

-
12.940.000

-
13.500.000

-
3.1 -Wydatki bieżące w tym -

10.740.530,39
-
12.190.642

-
10.984.208

-
11.605.000

-
11.840.000

-
12.170.000

-
12.440.000

-
12.900.000

- -Koszty obsługi długu (odsetki) -57.271,16 -70.000 -181.000 -147.000 -110.000 -81.000 -51.000 -20.000
-
3.2 -Wydatki majątkowe -411.114,32 -3.598.678 -300.000 -300.000 -400.000 -400.000 -500.000 -600.000

-
IV. -Rozchody budżetu -655.792,00 -630.792 -795.792 -575.000 -510.000 -500.000 -440.000 -200.000

-
4.1 -Spłata kredytów -655.792,00 -615.792 -595.792 375.000- -310.000 -300.000 -240.000 -200.000

-
4.2 -Spłata pożyczek - - -200.000 -200.000 -200.000 -200.000 -200.000 -

-
4.3 -Udzielone pożyczki - -15.000 - - - - - -

- -Ogółem pozycja III + IV -
11.807.436,71

-
16.420.112

-
12.080.000

-
12.480.000

-
12.750.000 13.070.000 -

13.380.000
-
13.700.000

-V. -Łączne spłaty w danym roku -713.063,16 -685.792 -976.792 -722.000 -620.000 -581.000 -491.000 -220.000



Id: OLOHN-SHKGA-AJVQK-LXPBC-VTJNH. Podpisany Strona 2

-
5.1 -Rata kredytu -655.792,00 -615.792 -595.792 -375.000 -310.000 -300.000 -240.000 -200.000

-
5.2 -Rata pożyczki - - -200.000 -200.000 -200.000 -200.000 -200.000 -0

-
5.3 -Odsetki -57.271,16 -70.000 -181.000 -147.000 -110.000 -81.000 -51.000 -20.000

-
VI.

-Łączna kwota długu na koniec 
roku budżetowego -1.236.584,00 -3.020.792 -2.225.000 -1.650.000 -1.140.000 -640.000 -200.000 -0,00

-
6.1 -Raty kredytów -1.246.584,00 -2.020.792 -1.425.000 -1.050.000 -740.000 -440.000 -200.000 -0,00

-
6.2 -Raty pożyczek - -1.000.000 -800.000 -600.000 -400.000 -200.000 - 0 - 0,00

-
VII -Wskaźniki zadłużenia w % - - - - - - -

-
7.1

-z art.169 ust. o Finansach 
Publicznych -5,81 -5,43 -8,11 -5,80 -4,86 -4,45 -3,67 -1,61

-
7.2

-z art.170 ust. o Finansach 
Publicznych -10,07 -23,92 -18,46 -13,25 -8,94 -4,90 -1,49 -0,00

Przewodniczący Rady 

Krystyna Stypuła


